EDITAL Nº 01/2024

SELEÇÃO DE MONITORES

“A Coordenação de Ensino e Aprendizagem da

Universidade Evangélica de Goiás –

UniEVANGÉLICA Campus Ceres, torna público o

Resultado Final do Processo de Seleção de Monitores

para os Cursos de Graduação com base no Edital

01/2024”

Nome Completo Curso / Disciplina Classificação Final
Natália Sousa Carvalho  Administração (1º) - MATEMÁTICA Não Classificado
Nathalia Rodrigues Moreira  Biomedicina (1º) - FUNÇÕES VITAIS 1
AGNES MOREIRA  Biomedicina (1º) - FUNÇÕES VITAIS Não Classificado
Renata Gabrielle De Sousa
Andrade

Biomedicina (1º) - FUNÇÕES VITAIS Não Classificado

Kelry Nathielly Alves Ferreira  Biomedicina (1º) - MORFOFISIOLOGIA 1
Maria Eduarda Coutinho Neves  Biomedicina (1º) - MORFOFISIOLOGIA 2
Mariana Soares Borges  Biomedicina (1º) - MORFOFISIOLOGIA Não Classificado
Nathalia Rodrigues Moreira  Biomedicina (1º) - MORFOFISIOLOGIA Não Classificado
Renata Gabrielle De Sousa
Andrade

Biomedicina (1º) - MORFOFISIOLOGIA Não Classificado

gabriela dantas alencar aires
fayad

Biomedicina (1º) - QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA

1

Nathalia Rodrigues Moreira
Biomedicina (1º) - QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA

2

Isabella Vinhal Santana
Cordeiro

Biomedicina (1º) - QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA

Não Classificado

Maria Cristina de Oliveira
Soares

Biomedicina (1º) - QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA

Não Classificado

Samylla Camargo Gonçalves da
Silva

Biomedicina (1º) - QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA

Não Classificado

Lidiane Arantes Marques
Biomedicina (3º) - ANÁLISES
FORENSES

1

Lana Rafaela de Oliveira
Moreira

Biomedicina (3º) - ANÁLISES
FORENSES

Não Classificado

Geovana Caruliny Rosa dos
Santos

Biomedicina (3º) - ANÁLISES
FORENSES

Não Classificado

Maria Eduarda Gomes
Biomedicina (3º) - ANÁLISES
FORENSES

Não Classificado

Débora Beatriz Luz Bastos
Biomedicina (3º) - BIOTECNOLOGIA E
BIOLOGIA MOLECULAR

1

Savio Junio Pereira Paixao
Biomedicina (3º) - BIOTECNOLOGIA E
BIOLOGIA MOLECULAR

2

Lidiane Arantes Marques
Biomedicina (3º) - BIOTECNOLOGIA E
BIOLOGIA MOLECULAR

Não Classificado

Renata Gabrielle De Sousa
Andrade

Biomedicina (3º) - BIOTECNOLOGIA E
BIOLOGIA MOLECULAR

Não Classificado

Sávio Júnio Pereira Paixão  Biomedicina (3º) - FARMACOLOGIA Não Classificado
Renata Gabrielle De Sousa
Andrade

Biomedicina (3º) - FARMACOLOGIA Não Classificado

Jônatas Felipe Xavier Nogueira
Biomedicina (3º) - IMUNOLOGIA E
VIROLOGIA APLICADA

1

Kamily Eduarda Duarte Silva
Biomedicina (3º) - IMUNOLOGIA E
VIROLOGIA APLICADA

2

Arai Santos Queiroz Neto
Biomedicina (3º) - IMUNOLOGIA E
VIROLOGIA APLICADA

Não Classificado

ROCHELLY SOUSA
LACERDA

Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

1

Isabella Vinhal Santana
Cordeiro

Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

2

Maria Cristina de Oliveira
Soares

Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

Não Classificado

Nayara Alves Moreira
Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

Não Classificado

Kamily Eduarda Duarte Silva
Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

Não Classificado

Mariana Soares Borges
Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

Não Classificado

Kéllita Seabra de Brito
Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

Não Classificado

Renata Gabrielle De Sousa
Andrade

Biomedicina (3º) - SUPORTE BÁSICO
DE VIDA

Não Classificado

Nayara Barbosa Soares
Biomedicina (5º) - MICROBIOLOGIA E
IMUNOLOGIA

1

Arai Santos Queiroz Neto
Biomedicina (5º) - MICROBIOLOGIA E
IMUNOLOGIA

2

Áurea Cristina Santos

CST Estética e Cosmética (1º) -
MÉTODOS E TÉCNICAS DE
AVALIAÇÃO CAPILAR, FACIAL E
CORPORAL

1

Gabriela Vieira Martins
CST Estética e Cosmética (3º) - PRÁTICA
SUPERVISIONADA: PROFISSIONAL
FACIAL

Não Classificado

Lara Camilly Paiva
CST Estética e Cosmética (3º) - PRÁTICA
SUPERVISIONADA: PROFISSIONAL
FACIAL

Não Classificado

Lara Camilly Paiva
CST Estética e Cosmética (3º) -
TERAPIAS ALTERNATIVAS E
TÉCNICAS DE SPA

Não Classificado

Bianca Cardoso de Brito
CST Radiologia (3º) - TÉCNICAS PARA
DIAGNÓSTICO DE IMAGEM

Não Classificado

Flaviane Sales de Oliveira
Educação Física (3º) - CINESIOLOGIA E
BIOMECÂNICA

Não Classificado

Luciano Silva Santos
Enfermagem (1º) - COMUNICAÇÃO E
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO
APLICADA À ENFERMAGEM

Não Classificado

thalita pains pamplona dos
santos

Enfermagem (3º) - FERRAMENTAS
PARA EDUCAÇÃO EM SAÚDE

Não Classificado

santiago bailona monteiro
Farmácia (1º) - QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA

Não Classificado

Santiago Bailona Monteiro
Farmácia (3º) - QUÍMICA ANALÍTICA E
FÍSICO-QUÍMICA

Não Classificado

David Vieira de Moraes  Fisioterapia (1º) - FUNÇÕES VITAIS Não Classificado
Murillo Rodrigues Ferreira  Fisioterapia (1º) - FUNÇÕES VITAIS Não Classificado
Kamila Isabel de Jesus  Fisioterapia (1º) - FUNÇÕES VITAIS Não Classificado
VICTORIA MIKAELE
ALVES VAZ

Fisioterapia (1º) - SUPORTE BÁSICO DE
VIDA

1

David Vieira de Moraes
Fisioterapia (1º) - SUPORTE BÁSICO DE
VIDA

2

Murillo Rodrigues Ferreira
Fisioterapia (1º) - SUPORTE BÁSICO DE
VIDA

Não Classificado

Karolayne Maria Almeida
Costa

Fisioterapia (1º) - SUPORTE BÁSICO DE
VIDA

Não Classificado

Lavinia Leal Cordeiro
Fisioterapia (3º) - ANATOMIA
PALPATÓRIA

1

Geovana Ribeiro costa
Fisioterapia (3º) - ANATOMIA
PALPATÓRIA

2

Leonardo Corrêa Borba
Fisioterapia (3º) - ANATOMIA
PALPATÓRIA

Não Classificado

Leuri Victor elias Oliveira
Fisioterapia (3º) - ANATOMIA
PALPATÓRIA

Não Classificado

Talita de Souza Silva Borba
Fisioterapia (3º) - ANATOMIA
PALPATÓRIA

Não Classificado

Victor Almeida Alves
Fisioterapia (3º) - CINESIOLOGIA E
BIOMECÂNICA

Não Classificado

Geovana Ribeiro costa
Fisioterapia (3º) - CINESIOLOGIA E
BIOMECÂNICA

Não Classificado

Karolayne Maria Almeida
Costa

Fisioterapia (3º) - MÉTODOS E
TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO
FISIOTERAPÊUTICA

1

Arthur Vinicius lustosa Gomes
Fisioterapia (5º) - FISIOLOGIA DO
EXERCÍCIO

Não Classificado

Thaynara Teixeira Graciano
Fisioterapia (5º) - FISIOTERAPIA
TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Não Classificado

Amanda Eduarda Moreira
Barbosa

Fisioterapia (5º) - FISIOTERAPIA
TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Não Classificado

Lavinia Leal Cordeiro
Fisioterapia (5º) - FISIOTERAPIA
TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Não Classificado

RAISSA MARIA LOPES
Fisioterapia (5º) - FISIOTERAPIA
TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Não Classificado

Karolayne Maria Almeida
Costa

Fisioterapia (5º) - FISIOTERAPIA
TRAUMATO-ORTOPÉDICA

Não Classificado

Geovana Ribeiro costa Fisioterapia (5º) - HIDROTERAPIA 1
Thaynara Teixeira Graciano  Fisioterapia (5º) - HIDROTERAPIA 2
Karolayne Maria Almeida
Costa

Fisioterapia (5º) - HIDROTERAPIA Não Classificado

Lavinia Leal Cordeiro
Fisioterapia (5º) - RECURSOS
TERAPÊUTICOS MANUAIS

1

RAISSA MARIA LOPES
Fisioterapia (5º) - RECURSOS
TERAPÊUTICOS MANUAIS

2

Fabiana Cristina Gonçalves
Martins

Fisioterapia (5º) - RECURSOS
TERAPÊUTICOS MANUAIS

Não Classificado

Leuri Victor elias Oliveira
Fisioterapia (5º) - RECURSOS
TERAPÊUTICOS MANUAIS

Não Classificado

Fabiana Cristina Gonçalves
Martins

Fisioterapia (7º) - ATENÇÃO
FISIOTERAPÊUTICA
PNEUMOFUNCIONAL

1

Observação.:

- Os acadêmicos classificados deverão entrar em contato com o docente responsável pela disciplina
para o efetivo início dos trabalhos, previsto para 29/04/2024.

- Recursos deverão ser feitos via e-mail (murilo.costa@unievangelica.edu.br) em até 02 (dois) dias
úteis.

Ceres-GO, 24 de abril de 2024.

Prof. M.e Murilo Marques Costa
Universidade Evangélica de Goiás – Campus Ceres

Coordenador de Ensino e Aprendizagem